EDITAL DE CONVOCAÇÃO N.º 001/2025

ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA

  O Presidente da AMFRI – Associação dos Municípios da Região da Foz
do Rio Itajaí, no uso de suas atribuições estatutárias, vem por meio deste convocar os Srs.
Prefeitos Municipais para participarem da Assembleia Geral Ordinária, que se realizará
no próximo dia 03 de fevereiro de 2025 (segunda-feira), às 09h tendo como local a sede
da AMFRI, sito à Rua Luiz Lopes Gonzaga n. º 1655 – São Vicente – Itajaí – SC, com
quórum exigido para realização da Assembleia Geral maioria absoluta dos municípios
associados, conforme art. 12 do Estatuto, para deliberarem sobre os seguintes assuntos:

09h Abertura
 Presidente da AMFRI – Joel José Soares

09h05 Apresentação e Apreciação do Relatório das Atividades do Exercício de 2024.

09h10 Apresentação e Apreciação da Prestação de Contas do Exercício de 2024.

09h15 Eleição dos Membros da Diretoria

 Presidente
 Primeiro Vice-Presidente
 Segundo Vice-Presidente

09h20 Eleição dos Membros do Conselho Fiscal Titulares e Suplentes.

09h25 Posse da Diretoria e do Conselho Fiscal Titulares e Suplentes.

09h30 Encerramento.

Itajaí (SC), 20 de janeiro de 2025.

JOEL JOSÉ SOARES

Presidente da AMFRI

		2025-01-20T14:14:11-0300
	Brasil
	JOEL JOSE SOARES
	Assinador Serpro